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Rahoittajamme (OPH) on jatkanut projektin toiminta-aikaa 30.11.2020 saakka sekä antanut toiminta-
ohjeet. Olemme tehneet uutta toteutusaikataulua yhteistyössä pilottikoulujen ja ostopalveluiden
edustajien kanssa. Osa ostopalveluiden malleista saadaan päätökseen kevätlukukauden aikana
erityisjärjestelyin, osa siirtyy toteutettavaksi tai jatkuu syksyllä. Mallien esittelyä varten suunniteltu
kuntakierros sekä Heinolaan suunniteltu Positiivisuusviikko valitettavasti peruuntuvat. 
 
Projektikoordinaattoreina tulemme työskentelemään heinäkuun loppuun saakka. Paketoimme jo
toteutetut mallit #paraskoulu-paketteihin ja syksyllä paketteja täydennetään.

Olemme tehneet etätehtäviä oppilaille. Tehtävistä on koostettu
paketteja, joiden kautta kouluruokailun kehittämisen
aloittaneet koulut pääsevät jatkamaan kehittämistyötä.
Tehtäviä on myös hyvinvoinnista ja positiivisuudesta, jotta
pysähdymme etätyön arjessa myös niiden äärelle!
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Projektin toteutus poikkeustilanteessa

Etätehtävät

Keväällä toteutettavia malleja
Länsi-Asikkalan koulu: Tunne- ja vuorovaikutustaitojen koulutus
Koulutuskokonaisuus saadaan toteutettua toukokuun loppuun mennessä. Yhdeksän kerran
kokonaisuudesta neljä kertaa ehdittiin toteuttaa lähiopetuksessa. Viimeiset viisi kertaa kouluttaja
Ruusa Hentilä on luovasti muokannut soveltuviksi etäopetukseen. Opetushenkilöstön ja sidosryhmien
koulutus toteutetaan kahtena webinaarina. 

Salpakankaan koulu, Hollola: Proovälkkä toiminta
Yhteistyössä Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n kanssa olemme toteuttaneet 5.-luokkien 15
oppilaan välituntiohjaajakoulutusta ja samalla luoneet kouluun välituntitoiminnan uutta mallia.
Pääasiassa koulutuskerrat ehdittiin toteuttaa lähiopetuksessa, 
yksi kerta toteutetaan etätehtävien muodossa. Syksyllä toiminta
jatkuu ja koulutuksessa olleet oppilaat saavat vielä sparrausta
Proovälkkien ohjaamiseen. Tavoitteena on, että koulutuksen
aikana syntynyt välituntitoiminnan malli siirtyy jatkossa aina 
uusille 5.-luokkalaisille! 
 
 

Muista mallien toteutuksista kerromme toukokuun 
#paraskoulu-postissa.


